

Holger Nielsen Holding ApS

Vråvej 7, Vrå, 8830 Tjele

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 28 51 15 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Holger Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holger Nielsen Holding ApS
Vråvej 7, Vrå
8830 Tjele

CVR-nr.: 28 51 15 66
Stiftet: 10. marts 2005
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. april 2016 - 31. marts 2017

Direktion

Holger Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje fast ejendom, aktier og andre værdipapirer og hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.042.861 mod 1.029.223 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-9.625	-9.251
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	845.628	1.063.859
Andre finansielle indtægter	225.738	96.470
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.116	-120.599
Resultat før skat	1.059.625	1.030.479
Skat af årets resultat	-16.764	-1.256
Årets resultat	1.042.861	1.029.223
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-104.372	63.859
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	947.233	765.364
Disponeret i alt	1.042.861	1.029.223

Balance 31. marts

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.891.910</u>	<u>2.996.282</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.891.910</u>	<u>2.996.282</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.891.910</u>	<u>2.996.282</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.476	19.000
Andre tilgodehavender	<u>12.342</u>	<u>15.812</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.818</u>	<u>34.812</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.009.783</u>	<u>903.363</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.009.783</u>	<u>903.363</u>
Likvide beholdninger	<u>6.974.229</u>	<u>6.120.585</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.005.830</u>	<u>7.058.760</u>
Aktiver i alt	<u>10.897.740</u>	<u>10.055.042</u>

Balance 31. marts

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.620.266	1.724.638
5 Overført resultat	8.870.474	7.923.241
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>10.890.740</u>	<u>10.047.879</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	<u>0</u>	<u>163</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>7.163</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>7.163</u>
Passiver i alt	<u>10.897.740</u>	<u>10.055.042</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.116	120.599
	<u>2.116</u>	<u>120.599</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1.271.644	1.271.644
Kostpris ultimo	<u>1.271.644</u>	<u>1.271.644</u>
Opskrivninger primo	1.724.638	1.660.779
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	845.628	1.063.859
Udbytte	-950.000	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.620.266</u>	<u>1.724.638</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.891.910</u>	<u>2.996.282</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.724.638	1.660.779
Resultatandel	-104.372	63.859
	<u>1.620.266</u>	<u>1.724.638</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.923.241	7.157.877
Årets overførte overskud eller underskud	947.233	765.364
	<u>8.870.474</u>	<u>7.923.241</u>

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution t.kr. 1.000 overfor associeret selskabs bankengagement.

Der er her udover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter m.v.